
DETERMINAZIONE 

del Funzionario Responsabile del

Numero 24

COMUNE DI CARZANO

PROVINCIA DI TRENTO

SERVIZIO SEGRETERIA

di data  20/06/2025

Bando pubblica selezione per la formazione di una graduatoria per assunzioni di 

personale con contratto a tempo determinato nella figura professionale di Assistente 

amministrativo/contabile categoria C – livello base, 1^ posizione retributiva.   

Ammissione candidati.

Oggetto:

Assunta da:

IL SEGRETARIO COMUNALE

Iuni dott.ssa Silvana

���������	
����
�	��	���������	����������	�	������	������������	��	�����	�����	����	��	�	��	���	�������	��������������������	���������	

������� �	!�"���#$�

COMUNE DI CARZANO

Piazza Municipio, 1

38050 CARZANO (TN)

Tel. 0461.766021 - Fax 0461.777208

P.IVA 00291040228- http://www.comune.carzano.tn.it



 

 

OGGETTO:  Bando pubblica selezione per la formazione di una graduatoria per assunzioni di 

personale con contratto a tempo determinato nella figura professionale di Assistente 

amministrativo/contabile categoria C – livello base, 1^ posizione retributiva.   

Ammissione candidati. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Richiamata la deliberazione Giuntale nr. 37 di data 23.05.2025, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stata  indetta la procedura di  pubblica selezione per esami per la formazione 

di una graduatoria per assunzioni di personale con contratto a tempo determinato nella figura  Assistente 
amministrativo contabile cat. C livello base, 1^ posizione retributiva; 

 
Ricordato che,  con la succitata deliberazione giuntale è stato  contestualmente approvato il 

bando di selezione  per la procedura di cui sopra; 
 

Evidenziato che si è provveduto a dare adeguata pubblicità al concorso pubblico in oggetto 

pubblicando il bando di selezione prot. nr. 1206 di data 25.05.2025, sull’albo telematico, sul  sito del 

Comune di Carzano che  inviandolo alla  Regione, alla Provincia, a tutti i comuni della Comunità di 

Valle ed ai principali comuni della provincia, alle organizzazioni sindacali provinciali dei dipendenti 

degli enti locali, alle sedi provinciali dei collegi ed agli albi ed ordini professionali aventi relazione 

con il posto messo a concorso, alle rappresentanze provinciali di enti ed associazioni preposti alla 

tutela delle categorie protette; 

Precisato che, come stabilito nel bando prot. nr. 1205/P dd. 23.05.2025 il termine per la 

presentazione delle domande scadeva alle ore 12.00 del giorno 19.06.2025 e che entro tale data 

risultano pervenute otto (n. 8)  domande di partecipazione singolarmente protocollate e prese in 

carico e precisamente quelle previste nel dispositivo del presente provvedimento;  

Esaminate le otto (n. 8) domande pervenute, esclusivamente ai fini dell’ammissibilità della  

concorrente in conformità a quanto previsto dal bando in questione; 

Ritenuto dover ammettere i candidati  ( n. 8 )  riportati nel prospetto sopraindicato, in possesso 

dei requisiti richiesti e che hanno presentato domanda nelle modalità previste dal bando di concorso; 

Visto il Codice Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con L.R. 
3.05.2018 n. 2 e s.m.; 

Visto il Regolamento Organico del personale dipendente e di organizzazione degli uffici e dei 
servizi approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del  09.01.2020; 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 
del  28.12.2017; 

Accertata la propria competenza; 

DETERMINA 

1. di ammettere, per le motivazioni esposte in premessa,  alla  procedura di  pubblica 

selezione per esami per la formazione di una graduatoria per assunzioni di personale con 
contratto a tempo determinato nella figura  Assistente amministrativo contabile cat. C livello 

base, 1^ posizione retributiva,  i candidati di seguito elencati : 
 

 



 

 

 COGNOME 

 NOME  

NUMERO E DATA   

PROTOCOLLO DOMANDA 

1 A. E.  Prot. 1217 dd. 26.05.2025 

2 N. M. Prot. 1376 dd. 10.06.2025 

3 P. A. Prot. 1356 dd. 08.06.2025 

4 R. E.  Prot. 1266 dd. 29.05.2025 

5 R. S.   Prot.1257 dd. 28.05.2025 

6 S. S. Prot.1417 dd. 16.06.2025 

7 V. A. Prot.1398 dd. 13.06.2025 

8 V. O.   Prot. 1439 dd.19.06.2025 

 

2. Di notificare il presente atto ai candidati riportati nel prospetto di cui al punto 1), con le 
modalità previste dal bando prot. nr. 1205/P di data 23.05.2025, mediante pubblicazione 
sul sito istituzionale del Comune di Carzano (www.comune.carzano.tn.it) e all’albo 

telematico; 
 

3. Di trasmette copia della presente determinazione alla Commissione giudicatrice. 
 

 
 

 

Ai sensi dell’articolo 4 della Legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, avverso il 

presente provvedimento sono ammessi i seguenti ricorsi:   

a) ricorso al Tribunale amministrativo regionale di Trento entro 60 giorni, ai sensi 

dell’articolo  29 del D.Lgs 2 luglio 2010, n. 104;  

b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi 

dell’articolo 8  del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 

 

In materia di aggiudicazione di appalti si richiama la tutela processuale di cui al comma 

5) dell'art. 120 dell'Allegato 1) al D.Lgs. 02 luglio 2010 n. 104.  In particolare: 

- il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni;  

- non è ammesso il ricorso sub b). 

 

 


